Usr: supErvisor

‘\EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE EZ

ndetec

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

QUERETARO
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2020 Al 31/ago./2020

Fecha y |20/oct./2020
hora de Impresion | 08:30 a. m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
—PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen Aplicacién

$710,954.68

$709.823.05

$765,533.71
$55,710.66

$1.131.63

$32,903.40
$31,771.77
$279,882.25
$279.882.25
$279,882.25
$431,072.43
$431.072.43
$330,879.09
$100,193.34
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